
 
 

 

 

 
 

Latvijas Slēpošanas Federācijas (LSF) nolikums 2023. gada meistarsacīkstēm elitei, 
pieaugušajiem,  jauniešiem, bērniem, veterāniem un amatieriem LĒKŠANĀ AR 

SLĒPĒM un ZIEMEĻU DIVCĪŅĀ vasaras sezona 

 

1. Sacensību organizators 
1.1. Sacensības organizē Latvijas Slēpošanas Federācija(LSF) sadarbībā ar Igaunijas slēpošanas 

Federāciju un S/K “ Lidojošais Slēpotājs”  

2. Sacensību laiks, vieta  
2.1.  

Datums Vieta Tramplīnu 
jauda 

Sacensību norise 

7.10.2023. Tallina, 
Nomme 

K-5; K-10; 
K-18; K-25; 
K-50 

> 10.30-11.15 brīvie treniņi 
> izmēģinājuma lēciena nav 
> Sacensību sākums 11.30 –Lēcieni uz K-5/10, pēc 
tam K-18 un K-25, pēc tam K-50 
> Divcīņas kross sākas 30 min. pēc pēdējā lēciena 
uz K-50 
> apbalvošana 30 min. pēc krosa sacensību 
beigām 

 
2.1.1. Tramplīna jaudas un krosa distances sadalījums pa grupām lēkšanā ar slēpēm un ziemeļu 

divcīņā Tallinā 

Vecuma grupa Dzimšanas gadi Tramplīna jauda Distances garums 

Bērni                S8 2016. gads un jaunāki K-5/K-10 500m 

Bērni                V8 2016. gads un jaunāki K-5/K-10 500m 

Jaunietes        S10 2014.-2015. gads K-10 1km 

Jaunieši          V10 2014.2015. gads K-18 1km 

Jaunietes        S12 2012.-2013.gads K-18 1,5km 

Jaunieši          V12 2012.-2013.gads K-25 2km 

Jaunietes       S14 2010.-2011.gads K-25 2km 

Jaunieši         V14 2010.-2011.gads K-50 3km 

Jaunietes       S16 2008.-2009.gads K-50 2km 

Jaunieši         V16 2008.-2009.gads K-50 3km 

Atvērtā grupa (arī veterāni, 
amatieri, Elite) 

2007. un vecāki un vecākas K-50 V-3km  
S-2km 

 



 
 

 

 

 
 

 

2.2. Tramplīna jauda un krosa distances sadalījums pa grupām lēkšanā ar slēpēm un ziemeļu 
divcīņā Otepē, Tehvandi 14.-15.10.2023. 

Datums / Vecuma grupa Tramplīna 
jauda 

Distances garums Sacensību programma un norise 

14. 10.2023. – Lēkšana ar 
slēpēm 
15.10.2023.-Ziemeļu 
divcīņa 
 
*Atvērtā grupa 
Elite S un V 

HS-97 V-6km 
S-4km 

14.10.  
>10.00-13.00 brīvie treniņi 
>17.30 komandu pārstāvju sanāksme 
>18.00 izmēģinājuma lēciens 
>18.30 sacensību pirmais un otrais lēciens 
>apbalvošana 30.min pēc sacensību beigām 
15.10. 
> 9.00 komandu pārstāvju sanāksme 
> 9.30 izmēģinājuma lēciens 
> 10.00 divcīņas sacensību lēciens 
> 11.30 sacensību kross 
> apbalvošana 30.min pēc sacensību beigām 

*V un S var startēt atbilstoši sagatavoti no jebkuras vecuma grupas  
 

3.  Jebkuras sacensības var tikt pārceltas vai atceltas nelabvēlīgu laikapstākļu dēļ. 

4. Sacensību noteikumi, apbalvošana 
4.1.  Sacensības notiek individuāli lēkšanā ar slēpēm un ziemeļu divcīņā (VS8-VS16 un atvērtajā grupā), 

dalībnieki veic divus lēcienus, abi lēcieni un to vērtējums summā veido lēkšanas ar slēpēm rezultātu un 
labākais no šiem diviem lēcieniem tiek vērtēts ziemeļu divcīņas disciplīnai. Ziemeļu divcīņas krosa 
disciplīnas distances garums ir atbilstošs nolikumam. 

4.2. Sacensībās drīkst piedalīties visi dalībnieki atbilstoši savās vecuma grupās 
4.2.1. Dalībnieks, kurš ir nostartējis savā vecuma grupā, drīkst piedalīties vēl vienā disciplīnā lēkšanā 

ar slēpēm uz lielākas jaudas tramplīna vienu vecuma grupu uz augšu. 
4.2.2. Ja laikapstākļu vai citu iemeslu dēļ nav iespējams lekt pa nolikumā atbilstoši vecumam 

noteiktās jaudas tramplīnu, tad ir iespējams lekt pa mazākas jaudas tramplīnu, kur vērtēs ar koeficientu 
pēc  konkrētā tramplīna jaudas punktiem,  kas  dod iespēju lēkšanā ar slēpēm un ziemeļu divcīņas 
disciplīnā attiecīgi nolikumam startēt   savā vecuma grupā.    

4.2.3.  Par izmaiņām iepriekšējā pieteikumā komandu pārstāvim organizatoram ir jāinformē ne vēlāk 
kā vienu stundu pirms sacensībām un ar savu parakstu jāapstiprina.  

4.3. Visiem sportistiem jābūt pietiekoši sagatavotiem, ko treneris vai pārstāvis organizatoriem apstiprinās ar 
savu parakstu sacensību dienā reģistrācijas lapā. 

4.4. Meistarsacīkšu grupu ietvaros gan lēkšanā ar slēpēm, gan ziemeļu divcīņā labāko 3 vietu ieguvējus  
apbalvo ar LSF čempionāta medaļām un diplomiem. Tiek apbalvoti tikai LR deklarētie sportisti. 

5. Sacensību vadība 
5.1. Latvijas meistarsacīkšu žūrija: LSF pārstāvis, organizatoru ieceltie metru un stila tiesneši, laika uzskaites 

tiesneši 

6. Dalībnieku pieteikšana 
6.1.  dalību meistarsacīkstēs 7.10.2023. Tallinā var pieteikt līdz 3.10.2023. sūtot reģistrācijas lapu uz e-

pastu info@ski.lv . pielikums nr.1 
6.2.  dalību meistarsacīkstēs 14.10.2023. Otepē var pieteikt līdz 10.10.2023. sūtot reģistrācijas lapu uz 
e-pastu info@ski.lv . pielikums nr. 1 

mailto:info@ski.lv
mailto:info@ski.lv


 
 

 

 

 
 

 

 

7. Dalībnieku reģistrācija 
7.1. Dalībnieku reģistrācijas apstiprināšanu un numuru saņemšanu veic komandas pārstāvis stundu pirms 

sacensību norises 
7.2. Tallinā sacensību dalības maksa netiek piemērota 
7.3. Otepē Tehvandi dalības maksa 10 eiro, dalības maksa jāiemaksā ne vēlāk kā līdz 12.10.2023. 

Rekvizīti:  

 Eesti Suusaliit  EE177700771008660988 (mērķī jānorāda EMV SH 2023 un dalībnieka vārds un 

uzvārds) 

 

8. Protesti 
8.1. Protestus iesniedz 15 min. laikā pēc provizorisko rezultātu izlikšanas, protestus izskata un lēmumus 

pieņem sacensību žūrija 

9. Apdrošināšana un medicīniskā palīdzība 
9.1. Sacensību organizētāji nenes atbildību par nelaimes gadījumiem un slimībām 
9.2. Sacensību dalībnieki un to pārstāvji, kuri pieteikuši dalībnieku ir atbildīga par dalībnieku veselības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanu 
9.3. Maznozīmīgu traumu gadījumos pirmo palīdzību sniedz komandu pārstāvis. 
9.4.  Nopietnu traumu gadījumos sacensību organizators izsauc neatliekamo medicīnisko palīdzību. 

10. Foto un publicitāte 
9.1 Sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas un video sacensību organizatori drīkst izmantot 
pašreklāmas un publicitātes materiālos bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem cilvēkiem.  
 
 
Jautājumi un informācija rakstot uz e-pastu agriskumelins@inbox.lv tālr. 29224034 

  

mailto:agriskumelins@inbox.lv


 
 

 

 

 
 

Pielikums nr.1 

Dalībnieku pieteikuma veidlapa 

sacensības :        

 

 Datums: 

Klubs(organizācija):    Adrese:    

 
Pārstāvja, trenera vārds, uzvārds:    

e-pasts:  Tālr:  

 Sportisti: 

dzimums 
Vārds, uzvārds 

Dzimšanas 
datums 

Vecuma grupa 
Tramplīna 

jauda 
piezīmes 

S V 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

____datums________________________________ paraksts______________________



 
 

 

 

 
 

 


